

**Årsredovisning**  
för  
**Jamer Sweden AB**  
559011-5878

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Isaksson, Styrelseledamot  
2024-03-26

Styrelsen för Jamer Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling och mat, båtuthyrning samt transport till sjöss och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vaxholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	28	240	462	720
Resultat efter finansiella poster	11	14	265	443
Soliditet (%)	56	21	45	48

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% mot fg år pga färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	116	10 001	<b>60 117</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 001	-10 001	<b>0</b>
Årets resultat			8 394	<b>8 394</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 117</b>	<b>8 394</b>	<b>68 511</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 118
årets vinst	8 394
	<b>18 512</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	18 512
	<b>18 512</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

120 326

83 202

**Summa kortfristiga fordringar**

**120 326**

**83 202**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 221

202 748

**Summa kassa och bank**

**2 221**

**202 748**

**Summa omsättningstillgångar**

**122 547**

**285 950**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**122 547**

**285 950**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 118

116

Årets resultat

8 394

10 001

**Summa fritt eget kapital**

**18 512**

**10 118**

**Summa eget kapital**

**68 512**

**60 118**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

97 500

Övriga skulder

44 035

118 332

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**54 035**

**225 832**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**122 547**

**285 950**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Båtar 10 år

### Not 2 Båtar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	544 000
Försäljningar/utrangeringar		-544 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-344 528
Försäljningar/utrangeringar		344 528
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-03-26

*Henrik Isaksson*

Henrik Isaksson